
Id: HJKZF-GKGGB-SNYCQ-UEEJV-ORBYW. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/5/28/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 lutego 2011 r. 

w sprawie:  

zmiany składu doraźnej Komisji – „Kapituły Odznaki Honorowej za Zasługi  

dla Województwa Śląskiego”  

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 44, 44 d 

ust. 1 i 2 Statutu Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. 

zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Powołuje się radnego Janusza Buzka w skład doraźnej Komisji – „Kapituły Odznaki Honorowej 

za Zasługi dla Województwa Śląskiego”.  

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


